
KRAJSKÝ ÚŘAD JIHOMORAVSKÉHO KRAJE 
Odbor dopravy 
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

 

  

 

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

Oznámení o zahájení řízení a seznámení s podklady pro vydání rozhodnutí. 

Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor dopravní správy, oznamuje podle ust. § 47 odst. 1 zákona  

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), zahájení správního řízení 

ve věci návrhu žadatele – osoby Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o., Hudcova 588/70b, 621 00 Brno-

Medlánky, IČ: 416 01 645, zastoupené na základě plné moci společností GEFAB CS, spol. s r.o., Švédská 5, 

620 00 Brno, IČ: 416 02 901 (dále jen podatel), ze dne 19.05.2017 – týkající se částečné uzavírky podle ust. § 

24 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 

pozemních komunikacích“).  

Částečná uzavírka I/23 Dráchov – Jindřichův Hradec – Třebíč – Brno v intravilánu obce Zastávka, (přibližně 

km 134,840 až 135,057) je požadována z důvodu realizace opravy povrchů na výše uvedeném úseku silnice 

I. třídy, v termínu od 05.06.2017 do 11.06.2017: 

v místě:  obec Zastávka 

km 134,840 až 135,057 

důvod:   realizace stavby: „I/23 Zastávka u Brna“ 

termín: frézování povrchu od: 05.06.2017 do: 09.06.2017 

pokládka povrchu – Etapa I: 10.06.2017 

pokládka povrchu – Etapa II: 11.06.2017 

V souladu s ust. § 44 odst. 1 správního řádu bylo předmětné správní řízení ve věci uzavírky silnice I. třídy 

zahájeno doručením žádosti Krajskému úřadu Jihomoravského kraje dne 19.05.2017. 

Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor dopravy, oznamuje, že má shromážděny všechny podklady pro 

vydání rozhodnutí v řízení, které je vedeno u zdejšího silničního správního úřadu pod shora uvedenou 

spisovou značkou a podle § 36 odst. 3 správního řádu dává účastníkům tohoto správního řízení možnost 

vyjádřit se k podkladům rozhodnutí.  

V souladu s ust. § 36 odst. 1 správního řádu jsou účastníci oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po 

celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí v předmětné věci. Účastníci správního řízení mohou do spisu 

nahlédnout v budově Krajského úřadu Jihomoravského kraje, Žerotínovo náměstí 3, odbor dopravy, 

oddělení pozemních komunikací, 2. patro, kancelář č. 207A. Upozorňujeme účastníky, že bude vydáno 

rozhodnutí v předmětné věci. 

Váš dopis zn.:  Dle rozdělovníku 
 Ze dne:  

Č. j.: JMK 77504/2017 
Sp. zn.: S-JMK73227/2017/OD 
Vyřizuje: Ing. Toman 
Telefon: 541 652 490 
Počet listů/stran: 1/2 (oboustranný tisk) 
Počet příloh/listů: -/- 
Datum: 30.05.2017 
   
   

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


2 

Tento způsob vedení správního řízení je v souladu se zásadou procesní ekonomie a rychlosti správního 

řízení podle ust. § 6 odst. 1,2 správního řádu a v souladu s procesními právy účastníka řízení podle ust. § 36 

a souvisejících ustanovení správního řádu.  

S pozdravem 

  

 

 

Za správnost vyhotovení: 

Ing. Boris Toman, v.r. 
referent odd. pozemních komunikací 
odboru dopravy 
 

 

Rozdělovník: 

Účastníci řízení: 

 Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o., Hudcova 588/70b, 621 00 Brno-Medlánky, IČ: 416 01 645 

zastoupení: GEFAB CS, spol. s r.o., Švédská 5, 620 00 Brno, IČ: 416 02 901   (DS) 

 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4, Závod Brno,  

Šumavská 525/33, 602 00 Brno, IČ: 659 93 390       (DS) 

 Obec Vysoké Popovice, Vysoké Popovice 35, 664 84 Zastávka u Brna, IČ: 002 82 871  (DS) 

 Obec Babice u Rosic, Náves 14, 664 84 Babice u Rosic, IČ: 003 62 531    (DS) 

 Obec Kratochvilka, Kratochvilka 7, 664 91 Kratochvilka, IČ: 004 88 186    (DS) 

 Obec Neslovice, Hlavní 14, 664 91 Neslovice, IČ: 002 82 197     (DS) 

 Obec Příbram na Moravě, Příbram na Moravě 33, 664 84 Příbram na Moravě, IČ: 002 82 413 (DS) 

 Obec Tetčice, Palackého 177, 664 17 Tetčice, IČ: 449 47 917     (DS) 

 Obec Zakřany, Zakřany 7, 664 84 Zakřany, IČ: 002 82 880     (DS) 

 Obec Zastávka, Hutní osada 14, 664 84 Zastávka, IČ: 004 88 399    (DS) 

 Město Zbýšov, Masarykova 248, 664 11 Zbýšov, IČ: 005 42 440     (DS) 

 Správa a údržba silnic JMK, p.o.k., Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno, IČ: 709 32 581  (DS) 

 

 

Dotčený orgán: 

 Policie ČR, KŘP JMK, Odbor služby dopravní policie, 

Kounicova 24, 611 32 Brno, IČ: 75151499       (DS) 

 Městský úřad v Rosicích, Odbor dopravy,  

Žerotínovo nám. 1, 665 01 Rosice u Brna, IČ: 002 82 481     (DS) 

 Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor dopravy, Oddělení rozvoje dopravy, 

Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno, IČ: 708 88 37       (L) 

 

Otisk razítka 

 

 

 


		2017-05-30T07:18:47+0000
	Not specified




